
 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1

Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 апреля 2025 года

Toyota RAV4, 2019

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

2 объявления на Авито 24 записи в истории эксплуатации

Пробег — 69 765 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7D13FV70S000996
Госномер: М234ЕН67
Номер кузова:
XW7D13FV70S000996
Номер двигателя: 0470781
Номер ПТС: 78РК694715

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9932172439
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый перламутр

Объём двигателя: 2 487 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 69 765 км
Предыдущие госномера:
Е315КТ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 38 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 февраля 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.04.2025 16:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 23 октября 2019 — 12 марта 2021

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО ИНЧКЕЙП ОЛИМП

2-й владелец

Период владения: 8 апреля 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 25 февраля 2021 года

Источник: Дилер

Пробег: 6 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 февраля 2021 года

Цена: 2 550 000 ₽

Пробег: 6 000 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

-Максимальная комплектация

-Заводская гарантия

- ПТС Оригинал

-Один владелец

-Полный пакет документов и ключей

- Дилерское обслуживание

- Автомобиль прошел диагностику по «136 пунктам»

Выкупим Ваш а...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 февраля 2021
18:06

2 550 000 ₽   6 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9#avitoPlacement-1
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28 февраля 2021 года

Цена: 2 680 000 ₽

Пробег: 7 470 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Описание

В помощи по продаже не нуждаюсь. Торг минимальный только при осмотре.

Дилерский автомобиль TOYOTA начало эксплуатации конец октября 2019г. на гарантии до
октября 2022г. или 100000 пробега

100% ОРИГИ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 февраля 2021
18:55

2 680 000 ₽   7 470 км  

28 февраля 2021
18:59

Не менялась Не менялся

5 марта 2021
09:11

2 800 000 ₽  ↑ 120 000 ₽ Не менялся

5 марта 2021
09:12

2 700 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9
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Уникальные данные

Авито Оценка — 3 605 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 095 000 — 4 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 425 500 — 3 822 200 ₽
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24 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 24 события и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
23 октября 2019 — 12 марта 2021

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО ИНЧКЕЙП ОЛИМП

Первичная регистрация

23 октября 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

24 октября 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

28 октября 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Автомобиль новый Осмотр, проверка предпр|АМ контрольная пров|

Текущий ремонт

28 октября 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|Подготовка нового а/м с подготовкой ЛКП|

Текущий ремонт

29 октября 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Колёса четыре с/у, шиномонтаж, балансир.|

Текущий ремонт

3 ноября 2019

Посмотреть
историю на
сайте
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Дилер
г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

10 декабря 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|

Текущий ремонт

31 декабря 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|

Оценка авто

24 февраля 2021 • Пробег 6 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

25 февраля 2021 • Пробег 6 000 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение первого объявления на Авито

26 февраля 2021 • Пробег 6 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

27 февраля 2021

Дилер
Пробег 6 000 км • Санкт-Петербург

Продажа

27 февраля 2021

Дилер
г. Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

28 февраля 2021 • Пробег 7 470 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
8 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 3 месяца

Тип владельца:
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Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

8 апреля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

2 августа 2021

Бизнес кар
Пробег 16 574 км • Москва

То 20 000 км., замена воздушного фильтра двигателя, фильтр салона
(cac11380), фильтр масляный (90915-yzzj1), прокладка сливной пробки дв-ля
, 5w30 pfe разливное масло моторное 1л.(acea c2), фильтр воздушный cam70

Текущий ремонт

24 февраля 2022

СТО Автопилот
Пробег 26 447 км • Московская область, Москва

АВТОКОНСЬЕРЖ - доставка Клиент - СТО, Подбор колера, Бампер задний -
с/у, р/с, Бампер задний левый - ремонт , Бампер задний левый - окраска,
Бампер задний нижняя часть р\сборка , Накладка заднего бампера нижняя -
ремонт, Накладка заднего бампера нижняя - окраска, Усилитель заднего
бампера - замена, Бампер задний - доп работы по установке парктроников,
Мойка техническая, АВТОКОНСЬЕРЖ - доставка СТО - Клиент

Текущий ремонт

24 марта 2022

СТО Автопилот
Пробег 28 149 км • Московская область, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, ПРАЙС цена фикс. Масло моторное и
м.фильтр замена, ПРАЙС цена фикс. Фильтр салона замена (легкий доступ),
Шиномонтаж R 19 Комплекс 4-х колес

Текущий ремонт

30 июня 2022

СТО Автопилот
Пробег 33 052 км • Московская область, Москва

Стекло лобовое - замена, Дверь задняя правая - ремонт вмятины PDR,
Компьютерная диагностика ДВС(считывание ошибок)

Текущий ремонт

28 ноября 2022

Бизнес кар
Пробег 39 958 км • Москва

То 40 000 км пакетное, защита картера (проведение то и ремонта), снятие/
установка передних тормозных колодок (обе стороны), расширенное
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обслуживание тормозных механизмов(одна ось:перед. или задн.), фильтр
салона (b149r0002) (ac111j), фильтр воздушный cam70 (b139r0003) (a1539),
тормозная жидкость 0.91л dot 4, прокладка сливной пробки дв-ля ),
прокладка , к-т расходных материалов для проведения работ, g-box expert
75w-90 gl-5 1л масло трансмиссионное разливное, 5w30 pfe разливное
масло моторное 1л.(acea c2), фильтр масляный (90915yzzj190915yzzm9)
(b11cr0501) (c110j), щетка со съемным скребком 55см, колодки тормозные
cam70/rav50 (c11cr1098) (sp4275), антифриз "toyota" super long life -35°с
(розовый) 1л разливной (не разбавлять!)

Текущий ремонт

12 октября 2023

Бизнес кар
Пробег 53 196 км • Москва

То 50 000 км пакетное, защита картера (проведение то и ремонта), к-т
расходных материалов для проведения работ, 5w30 pfe разливное масло
моторное 1л.(acea c2), фильтр масляный (90915yzzj190915yzzm9) (b11cr0501)
(c110j), фильтр салона (87139yzz33) (ac111j) (gac m8), прокладка сливной
пробки дв-ля

Текущий ремонт

18 апреля 2024

Бизнес кар
Пробег 60 447 км • Москва

То 60 000 км пакетное, защита картера (проведение то и ремонта), щетка
переднего стеклоочистителя (обе стороны), замена воздушного фильтра
двигателя, фильтр салона t parts&oils (b149r0002) (ac111j) тойота мотор,
фильтр масляный (90915yzzj190915yzzm9) (b11cr0501) (c110j), прокладка
сливной пробки дв-ля , к-т расходных материалов для проведения работ,
5w40 разливное масло моторное 1л, щетка стеклоочистителя avantech hybrid
400мм ), щетка стеклоочистителя avantech hybrid 650мм ), фильтр
воздушный cam70 ) (a1539)

Текущий ремонт

24 апреля 2024

СТО Автопилот
Пробег 33 752 км • Московская область, Москва

Вентилятор охлаждения ДВС - замена

Текущий ремонт

20 февраля 2025

Бизнес кар
Пробег 69 765 км • Москва

ТО 70 000 КМ ПАКЕТНОЕ, ЗАЩИТА КАРТЕРА (ПРОВЕДЕНИЕ ТО И
РЕМОНТА), ПРОМЫВКА МАСЛЯНОЙ СИСТЕМЫ ДВС , ЗАМЕНА
САЛОННОГО ФИЛЬТРА, 5W30 1Л РАЗЛИВНОЕ МАСЛО МОТОРНОЕ (API
SL/CF ACEA C2/C3), К-Т РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
РАБОТ, ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ ), ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ
(B11CR0501, 90915YZZJ1, 90915YZZM3, , C110J), Промывка масляной
системы двигателя Oil System Cleaner, 350 мл (LN1003N), ФИЛЬТР САЛОНА
T PARTS&OILS (B149R0002,AC111J, CA11380,87139YZZ33, 87139YZZ34 )
ТОЙОТА МОТОР(PF2383)
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 69 765 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2022 2023 2025
0

20

40

60

85

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 110 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1addc3fd-3143-45c5-8d09-0c42815c10c9
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: AXAA54L-RNZGBX

Описание: AXAA5#,AXAH5#,AXAL5#,MXAA5#

Дата производства: 10.2019

Код цвета салона: LA20

Период производства: 10.2019 - ...

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип трансмиссии: ATM, 8-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (A25AFKS) 2500CC 16-VALVE DOHC;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7D13FV70S000996

